[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

                        O Vereador que a presente subscreve, depois de cumpridas as normas regimentais, formula MOÇÃO DE APLAUSOS a DÉBORA BENJAMIN POSSATI, que com extrema dedicação e competência promove um excelente e incansável trabalho nos atendimentos veterinários das Unidades Básica de Saúde Animal.

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2021.
RAFAEL DE OLIVEIRA BICHARA AMORIM

Vereador-autor

NILTON CÉSAR PEREIRA MOREIRA
Presidente

Gabinete do Vereador Rafael de Oliveira Bichara Amorim
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br

[image: image1.png]